主旨：

說明：

海洋委員會海洋保育署

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年6月15日
發文字號： 海保綜字第11200058101號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

​敬邀參加本署「2023海洋保育面面觀研討會 (第二場

次)」，詳如說明，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

三、

​

海洋保育為國際趨勢，為利國人認識海洋保育相關知識

與最新海洋保育議題，本署籌辦「2023年海洋保育面面

觀研討會」，分別於112年6月份及7月份各舉辦1場次，

提供各界參與海洋保育事務之管道，6月份場次業於6月
3、4日辦理完成，反應熱烈，敬請轉知所屬踴躍報名7月
場次研討會。

旨揭活動7月份場次詳細資訊如下:
活動時間:112年7月1、2日(星期六、日)。
活動地點:國立臺灣大學應用力學研究所國際會議廳。

活動議題:「永續資源」及「海洋保育計畫與行動」。

報名期間:即日起至112年6月25日（星期日）止。

報名人數:220名，備取110名。

本次活動當日全程參與之公務人員終身學習時數，敬

請貴機關(校)鼓勵同仁參與海洋保育事務，並提供出席

人員公假參與。

隨文檢附活動報名簡章及活動海報各1份。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

80661高雄市前鎮區成功二路
25號7樓

聯 絡 人 ： 梁漢偉
聯絡電話 ： 07-3382057
傳真電話 ： 07-3381595
電子郵件 ： liang001@oca.oac.gov.tw

1120019993

總收文　112/06/15

第1頁，共2頁

正本：行政院各部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府、各公立大專校院、各私立大

專校院、19縣市環保/海洋局
副本：本署綜合規劃組 112/06/15

12:13:20

第2頁，共2頁